

01/7/2018/057/04А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/04-1А (01/7/2018/057/04А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/04-2А (01/7/2018/057/04А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/04-3А (01/7/2018/057/04А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/05А	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/05-1А (01/7/2018/057/05А)	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/06А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/06-1А (01/7/2018/057/06А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/06-2А (01/7/2018/057/06А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/07А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/07-1А (01/7/2018/057/07А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/07-2А (01/7/2018/057/07А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01/7/2018/057/07-3А (01/7/2018/057/07А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заведующий Сизонцев Т.Н. (полностью) 07.06.2018 (дата) Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Воспитатель Гринь Л.И. (полностью) 07.06.2018 (дата) Ф.И.О.
 Педагог дополнительного образования Коробейникова Т.Г. (полностью) 07.06.2018 (дата) Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 3496 Волкодав А.В. (№ в реестре экспертов) (полностью) 07.06.2018 (дата) Ф.И.О.